А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________20___г.                                                    №______________

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 14.09.2018 № 1886 «О создании
комиссии по подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план
Петропавловск-Камчатского городского
округа»

В целях уточнения состава комиссии по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план Петропавловск-Камчатского городского

округа и порядка ее работы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.09.2018 № 1886 «О создании комиссии по
подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Петропавловск-
Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план Петропавловск-Камчатского городского округа изложить

в редакции согласно приложению;
1.2 В порядке работы комиссии по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план Петропавловск-Камчатского городского
округа:

1.2.1 пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Комиссия состоит из председателя, двух заместителей

председателя, секретаря, членов Комиссии.»;

1.2.2 в абзаце втором подпункта 2.3.6 слова «Заместитель

председателя» заменить словами «Один из заместителей председателя»;

1.2.3 в абзаце третьем подпункта 2.4.4 изложить в следующей

редакции:

«В случаях временного отсутствия секретаря Комиссии его

обязанности исполняет назначенный председателем Комиссии или одним из

заместителей председателя Комиссии, в случае отсутствия председателя

Комиссии, член Комиссии.»;

1.2.4 в пункте 3.4 слова «заместителя председателя» заменить словами

«одного из заместителей председателя».
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня
его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа - начальника Управления экономического развития и
имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа        К.В. Брызгин

Исполнитель: Консультант отдела территориального планирования Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, О.Н. Белоусова тел. 303-100 (доб. 3302)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от _________ № _____

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 14.09.2018 № 1886

Состав
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Брызгин Константин Викторович

- Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Заместитель председателя:

Иванова Юлия Николаевна

- первый заместитель Главы

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Кокорина Тамара Петровна              - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальник

Управления экономического развития

и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Белоусова Ольга Николаевна <*>

- консультант отдела территориального

планирования Управления

архитектуры, градостроительства и

земельных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены:

Антипов Михаил Николаевич         - руководитель Управления

коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Банников Анатолий Иванович - заместитель министра транспорта и

дорожного строительства

Камчатского края (по согласованию);

Белоусова Ирина Кузьминична - начальник отдела строительства и

архитектуры Управления

архитектуры, градостроительства и

земельных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Васильева Ирина Викторовна - начальник отдела

геоинформационных систем

Управления архитектуры,

градостроительства и земельных

отношений администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Власенко Александр

Александрович

- начальник отдела территориального

планирования Управления

архитектуры, градостроительства и

земельных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Глазова Елена Александровна - референт отдела архитектуры и

градостроительства Министерства

строительства Камчатского края;

Дубелевич Виталий Юрьевич - начальник отдела дорожного

хозяйства и пассажирского

транспорта Управления дорожного

хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Заиграева Ирина Николаевна - Врио руководителя Службы охраны

объектов культурного наследия

Камчатского края;

Ковылицкая Галина Михайловна - заместитель руководителя Инспекции

-заместитель главного

государственного инспектора

государственного строительного

надзора Камчатского края (по

согласованию);

Ким Анатолий Афанасьевич - начальник Управления по

национальным проектам и

стратегической деятельности

Аппарата Губернатора и

Правительства Камчатского края;

Кумарьков Алексей Анатольевич

- Врио Министра природных ресурсов

и экологии Камчатского края;

Пась Ольга Петровна - руководитель Управления

архитектуры, градостроительства и

земельных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Парфенова Ольга Викторовна - представитель общественности (по

согласованию);

Перевалов Алексей Артемович - заместитель руководителя

Управления архитектуры,

градостроительства и земельных

отношений администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Погорелова Елена Валентиновна - заместитель начальника Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа -

начальник отдела экономического

анализа и мониторинга Управления

экономического развития и

имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

--------------------------------
<*> на период временного отсутствия секретаря Комиссии Белоусовой Ольги Николаевны

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет
заместитель начальника отдела территориального планирования Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Волош Галина Владимировна.